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No. Part Name Part No.
Plaster Guard1

2
3

ACF4001GRD
ACF4001UCRT
ACF4001STOP

Cartridge 

Outlet Cap

Nombre de pieza
Protector de yeso
Cartucho

Tapa de salida

Pièce
Garde de plâtre
Cartouche

Bouchon de sortie

CODES: SH4001

P R E S S U R E  B A L A N C E  S H O W E R  V A LV E
VÁLVULA DE DUCHA DE EQUILIBRIO DE PRESIÓN
VALVE DE DOUCHE À PRESSION ÉQUILIBRÉE
SKU: 446520


